/N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

19" 87, SRIEM. BUMBLEE (BLEEE)

INIE

RSHS

COMPLIANT

Thie

19" B4 E BRI ER

RASEK

MR FIER
FmER: FIER

sk 1|

Table 1/3
YIEls NESE =& aEHE ERRELE ~RERGLE S
20118-734

1U [EEIRFT &% 1 R R RAL 7035


https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-734

mES

20118-767

20118-736

20118-768

mH S

20118-734

20118-767

20118-736

20118-768

mE=

20118-734

20118-767

20118-736

20118-768

Htt ™= miFs

NREE

1U

2U

2U

¥
i

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

RE

EHZBFTRE

[EEEBITRE

[EEEFTRE

EMC Ri&

17|

7]

7]

17|

BRUE

Table 2/3
SERk

BRFE

MRERE

MRFRE

BMRRE

Table 3/3

BE

483mm

483mm

483mm

483mm

IEERELE

e

R

PR

ot
(T

43.6mm

43.6mm

88.1mm

88.1mm

RERELE

R

R

i

MEREE

95HP

95HP

95HP

95HP

Eeang

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

S

19" HIER

19" HIER

19" RIER

19" AiEMR

BRI 19" HEEEMH.

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-767
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-736
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-768
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-734
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-767
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-736
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-768
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-734
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-767
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-736
https://origin-nvent.nvent.com/zh-cn/data-solutions/products/enc20118-768
https://www.nvent.com/data-solutions

o=
=HA

MANIRIE nVent B~ @R BB SIEZIMEI ZEFHHE A nVent B9 &. B4R www.nvent.com SREUEBEH, EBER nVent
BERAKREN, BiRLE. FAAYH. BHAERERTSIEST nVent
FIRBAS 2L, BIRERIEAT M E. Wik, mEMA BB E AT/ EFRIERS T

\/
HIRANmEAS:

nvent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent, i nVent iR &M EHTIIE nVent Services GmbH HEMB ABME RN FIBEMBERYAERBMEENM~, nVent
REBHMBEHIF, BRBTEH.

KA RFLER nVent.com | 3


https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

