

# 19" 走线面板

# **Data Solutions**

19"单元,实现轻松、有效的电缆管理(电缆管道)。



#### 认证



#### 功能

19" 电缆管道前面板

### 技术参数

材料:

附件类型: 前面板 产品类型: 前面板

钢

Table 1/3						
物料号	机架高度	安装	包装数量	正面表面处理	反面表面处理	颜色代码
20118-767	1U	正面螺钉安装	1	涂漆	涂漆	RAL 7021

物料号	机架高度	安装	包装数量	正面表面处理	反面表面处理	颜色代码
20118-734	10	正面螺钉安装	1	涂漆	涂漆	RAL 7035
20118-768	2U	正面螺钉安装	1	阳极氧化	导电	RAL 7021
20118-736	2U	正面螺钉安装	1	涂漆	涂漆	RAL 7035

Table 2/3						
物料号	深度	EMC 屏蔽	完成	高度	机架宽度	类型
20118-767	1.5mm	否	粉末涂层	43.6mm	95HP	19" 前面板
20118-734	1.5mm	否	粉末涂层	43.6mm	95HP	19" 前面板
20118-768	1.5mm	否	粉末涂层	88.1mm	95HP	19" 前面板
20118-736	1.5mm	否	粉末涂层	88.1mm	95HP	19" 前面板

Table 3/3			
物料号	宽度		
20118-767	483mm		
20118-734	483mm		
20118-768	483mm		
20118-736	483mm		

## 其他产品详情

请单独订购 19" 装配套件。

#### 警告

应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书,或者向您的 nVent 客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent

的说明与警告,可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。



我们强大的品牌组合:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE